

**Gmina Stronie Śląskie
ul. Kościuszki 55
57-550 Stronie Śląskie**

WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, przedmiot zamówienia: **Remont budynku przedszkola w Stroniu Śląskim – etap II**, informujemy:

Wyjaśnienia

Pytanie 1. Brak w kosztorysie wyceny składowania gruzu – czy ma być ujęta?

Odpowiedź: Tak, należy ująć koszt składowania gruzu z poz. 2,3,4,9,10,12,13,18,19 przedmiaru robót

Pytanie 2. Nie ujęto w kosztorysie branży budowlanej wylewek samopoziomujących pod wykładziny, gdyż obecne nie nadają się pod ułożenie wykładziny – czy mają być wykonane nowe wylewki?

Odpowiedź: Tak, w miejscach koniecznych należy wykonać nowe wylewki.

Pytanie 3. Na parterze jest duża różnica poziomów w posadzkach między poszczególnymi pomieszczeniami – czy mają być wykonane progi?

Odpowiedź: Nie, w celu wyrównania poziomu należy wykonać, w miejscach koniecznych, niezbędne wyli betonowe.

Pytanie 4. Brak w kosztorysie parapetów wewnętrznych – czy zostają stare drewniane?

Odpowiedź: Nie, należy doliczyć wymianę parapetów wewnętrznych na parapety szer. 25 cm z postformingu białego z połyskiem.

Pytanie 5. Brak w kosztorysie wyceny opalenia lamperii na klatkach i w salach.

Odpowiedź: Należy doliczyć opalenie lamperii.

Pytanie 6. Czy na ciągach komunikacyjnych malowanie ścian ma być w całości farbą emulsyjną?

Odpowiedź: Nie, do wysokości 1,5 m należy wymalować farbami lateksowymi.

Pytanie 7. Brak w kosztorysie wyceny narożników ochronnych na ścianach.

Odpowiedź: Należy doliczyć montaż niezbędnych narożników na krawędziach ścian i obramieniach otworów okiennych i drzwiowych.

Pytanie 8. Brak w kosztorysie wyceny rusztowania do robót malarskich na klatce schodowej.

Odpowiedź: Należy doliczyć koszt montażu rusztowania typu warszawskiego.

Pytanie 9. Brak w ograniczników przy skrzydłach drzwiowych.

Odpowiedź: Należy doliczyć koszt montażu ograniczników.

Pytanie 10. W ogłoszeniu o zamówieniu pkt. VII.3 „Znajdujący się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia tj. posiadają środki finansowe lub zdolność kredytową w łącznej kwocie min 200000 zł” natomiast w SIWZ pkt V.1.3. „Znajdujący się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia tj. posiadają środki finansowe lub zdolność kredytową w łącznej kwocie min 2500000 zł” – która kwota jest wymagalna.

Odpowiedź: Kwotą wymagalną jest 2500000 zł.

Pytanie 11. W SIWZ pkt III.7.6 „Wykonawca wyrazi zgodę na 30 dniowy termin płatności za wystawione faktury” natomiast we wzorze Umowy w § 9 pkt 1 „Strony postanawiają, że rozliczenie za wykonane roboty odbędzie się fakturą końcową wystawioną po zakończeniu i odbiorze całości robót” –zatem czy przewiduje się wystawianie faktur przejściowych?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje możliwości wystawiania faktur przejściowych.

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy

pieczęć podłużna o treści:

B U R M I S T R Z
Stronia Śląskiego
mgr Zbigniew Łopusiewicz

oraz nieczytelny podpis

(podpis zamawiającego)